
30 may 2021-ci il, bazar 15
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı

№ 150            Bakı şəhəri, 25 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində dövlət vəsaitləri hesabına 
maliyyələşdirilən tikinti obyektləri üçün 
yeni smeta-normativ və qiymətqoyma 
sisteminin və onun əsasında 
qiymətqoymanın resurs metodunun 
tətbiq olunması ilə əlaqədar bəzi nor-
mativ hüquqi aktların təsdiq edilməsi 
haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abza-
sını rəhbər tutaraq, dövlət vəsaitləri hesa-
bına maliyyələşdirilən tikinti obyektlərinin 
dəyərinin cari smeta qiymətləri ilə 
müəyyən edilməsi üçün resurs metodunun 
tətbiq edilməsini təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikası Fövqəladə 
Hallar Nazir-liyinin Azərbaycan Respub-
likasının Ədliyyə Nazirliyi Azərbaycan 
Respublikasının Maliyyə Nazirliyi, 
Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat 
Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi 

ilə razılaşdırılmış təklifini nəzərə alaraq 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Tikintidə üstəlik xərclərin 
normativləri” təsdiq edilsin (1 nömrəli 
əlavə). 

2. “Tikintidə smeta gəlirinin 
normativləri” təsdiq edilsin (2 nömrəli 
əlavə).

3. “Tikilməkdə olan müəssisələrin və 
digər obyektlərin müdiriyyətinin (texniki 
nəzarətin) saxlanılması xərclərinin smeta 
normativləri” təsdiq edilsin (3 nömrəli 
əlavə).

4. “Nəzərdə tutulmamış işlər və 
xərclər üzrə ehtiyat vəsaitinin səviyyəsinin 
müəyyənləşdirilməsi üçün normativlər” 
təsdiq edilsin (4 nömrəli əlavə).

5. “Müəllif nəzarəti üzrə vəsaitin miq-
darının təyin edilməsi üçün normativlər” 
təsdiq edilsin (5 nömrəli əlavə).

6. “Küləyin təsiri ilə əlaqədar olan 
xərclərin təyin edilməsi üçün normativlər” 

təsdiq edilsin (6 nömrəli əlavə).
7. “Müvəqqəti bina və qurğuların tikin-

tisi üzrə sərflərin smeta normaları toplusu” 
təsdiq edilsin (7 nömrəli əlavə).

8. “Tikinti-quraşdırma işlərinin qış vax-
tında yerinə yetirilməsi ilə əlaqədar olan 
əlavə xərclərin smeta normaları toplusu” 
təsdiq edilsin (8 nömrəli əlavə).

9. Bu Qərarla təsdiq edilmiş nor-
mativ sənədlərin dövlət vəsaitləri 
hesabına maliyyələşdirilən tikinti 
obyektləri üçün yeni smeta-normativ və 
qiymətqoyma sisteminin və onun əsasında 
qiymətqoymanın resurs metodunun tətbiqi 
ilə əlaqədar təsdiq olunan aidiyyəti me-
todiki sənədlərlə birlikdə istifadə edilməsi 
nəzərə alınsın. 

10. Bu Qərar 2021-ci il oktyabrın 1-dən 
qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 152            Bakı şəhəri, 27 may 2021-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Sosial müdafiəyə xüsusi 
ehtiyacı olan və işə düzəlməkdə 
çətinlik çəkən vətəndaşlar üçün kvota 
tətbiq edilməsi Qaydası”nın və “Kvo-
ta şamil edilməyən müəssisələrin 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2005-ci il 22 noyabr tarixli 
213 nömrəli və “Sosial iş yerlərində 
işçilərin əməkhaqqının bir hissəsinin 
Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazir-
liyi tərəfindən maliyyələşdirilməsi 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi və 
“Sığortaolunanların əməkhaqlarının 
maliyyələşdirilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2017-ci il 29 dekabr tarixli 
616 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi 
barədə” 2020-ci il 8 iyul tarixli 244 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik 

edilməsi haqqında
“Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının Qanu-nunda dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likasının 2021-ci il 1 fevral tarixli 260-
VIQD nömrəli Qanununun tətbiqi ilə 
əlaqədar Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 22 noyabr ta-
rixli 213 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2005, № 11, maddə 1073; 2007, № 12, 
maddə 1344; 2008, № 8, maddə 787; 
2011, № 5, maddə 449; 2016, № 9, 
maddə 1585; 2019, № 7, maddə 1320; 
2020, № 11, maddə 1402; 2021, № 2, 
maddə 209; Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 5 mart 
tarixli 53 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edil-
miş “Sosial müdafiəyə xüsusi ehtiyacı 
olan və işə düzəlməkdə çətinlik çəkən 

vətəndaşlar üçün kvota tətbiq edilməsi 
Qaydası”nın 1.3-cü bəndinin onuncu ab-
zasında “ailələri” sözü “ailəsinin üzvləri” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 8 iyul tarixli 244 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 7, maddə 974; 2021, № 2, 
maddə 209) ilə təsdiq edilmiş “Sosial 
iş yerlərində işçilərin əməkhaqqının bir 
hissəsinin Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi tərəfindən maliyyələşdirilməsi 
Qaydası”nın 1.7-ci bəndinə “uşaqla-
ra,” sözündən sonra “şəhid ailəsinin 
üzvlərinə,” sözləri əlavə edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Müdafiə Nazirliyi: Naxçıvan istiqamətindəki 
mövqelərimiz atəşə tutulub

Mayın 27-dən 28-nə keçən gecə ərzində Naxçıvan Muxtar 
Respublikasının Babək rayonunun Aşağı Buzqov yaşayış məntəqəsi 
yaxınlığında yerləşən mövqelərimiz Ermənistan silahlı qüvvələrinin bir 
neçə istiqamətdə açdığı atəşə məruz qalıb.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
nəticədə hərbi qulluqçu əsgər Muradov 
Elxan İlham oğlu çiynindən yaralanıb. 
Yaralı əsgərimizə dərhal ilkin tibbi yar-
dım göstərilərək hospitala təxliyə edilib. 

Hərbi qulluqçumuzun həyatı üçün heç 
bir təhlükə yoxdur.

Müdafiə Nazirliyinin rəhbərliyi yaralı 
əsgərin tezliklə şəfa tapmasını diləyir.

Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun 
bölmələrinin cavab atəşi ilə qarşı 

tərəf susdurulub. Əməliyyat şəraiti 
Azərbaycan Ordusunun tam nəzarəti 
altındadır.

Bildiririk ki, Ermənistan–Azərbaycan 
dövlət sərhədinin Naxçıvan sahəsində 
vəziyyətin nisbi gərginləşdirilməsinə 
görə məsuliyyət tam şəkildə 
Ermənistanın üzərinə düşür. Ermənistan 
tərəfini təxribatlar törətməkdən, 
vəziyyətin gərginləşməsinə səbəb 
olacaq digər addımlardan çəkinməyə və 
məsuliyyətli davranmağa çağırırıq.

28 May – Respublika Günü Şuşada qeyd olunub

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin, 

birinci Qarabağ və Vətən müharibələri 
şəhidlərinin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilib, Azərbaycan Respub-

likasının Dövlət Himni ifa olunub.
Mərasim şəxsi heyətin şəhərdə 

təntənəli keçidi ilə başa çatıb.

FHN-in Dövlət Yanğından Mühafizə Xidmətinin 
bölmələri arasında baxış-müsabiqə keçirilib

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) Dövlət 
Yanğından Mühafizə Xidmətində FHN işçiləri 
həmkarlar ittifaqının dəstəyi və nazirlik yanında 
ictimai şuranın üzvlərinin iştirakı ilə “Ən yaxşı bölmə” 
adı uğrunda baxış-müsabiqə keçirilib. 

FHN-in mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
bildiriblər ki, müsabiqənin 
keçirilməsində məqsəd 
yanğından mühafizə 
bölmələrinin şəxsi 
heyətinin bilik və bacarıq-
larının təkmilləşdirilməsi, 
o cümlədən yanğınların 
söndürülməsinin təşkili 
və taktikası üzrə düz-
gün qərarların qəbulunda 
bölmələrin peşə və tak-
tiki hazırlıq səviyyəsinin 
yüksəldilməsi olub.

Baxış-müsabiqədə Bakı 
və Sumqayıt şəhərlərinin, 

Abşeron rayonunun 
yanğından mühafizə 
bölmələri komandalar 
şəklində iştirak ediblər. 
İyirmi yeddi komandanın 
iştirak etdiyi baxış-
müsabiqədə birinci yerə 
Dövlət Yanğından Mühafizə 
Xidmətinin Binəqədi rayon 
Yanğından Mühafizə 
Hissəsinin 2 nömrəli 
Yanğından Mühafizə Bölməsi 
sahib olub. İkinci yerə 
Binəqədi rayon Yanğından 
Mühafizə Hissəsinin 5 
nömrəli, üçüncü yerə isə 
Səbail rayon Yanğından 

Mühafizə Hissəsinin 26 
nömrəli Yanğından Mühafizə 
bölmələri layiq görülüblər.

Qaliblər FHN işçiləri 

həmkarlar ittifaqı və Dövlət 
Yanğından Mühafizə Xidməti 
tərəfindən mükafatlandırı-
lıblar.

Ağdam və Xocavənd rayonları ərazisində 
yeni hərbi hissələrin açılışı olub 

Müdafiə Nazirliyinin 
mətbuat xidmətindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, şəxsi 
heyətin xidməti və döyüş 
fəaliyyətinin təşkili, eləcə 
də məişət şəraitinin təmin 
edilməsi məqsədilə Ağdam 
və Xocavənd rayonları 
ərazilərində müasir avadan-
lıqla təchiz olunmuş müxtəlif 
təyinatlı qurğulardan ibarət 
modul tipli daha iki hərbi 

hissə istifadəyə verilib.
Respublika Günü 

münasibətilə keçirilən açılış 
mərasimlərində birlik koman-
diri general-mayor Mayis 
Bərxudarov Müdafiə naziri-
nin təbriklərini şəxsi heyətə 
çatdırıb.

Qeyd edək ki, dö-
yüş növbətçiliyi və qo-
şun xidmətinin yüksək 
səviyyədə təşkili və apa-

rılması məqsədilə modul 
tipli komplekslərdəki xidməti 
otaqlar kondisionerlər, 
mebellər, müasir tipli sa-
nitar qovşaqları, yataq 
ləvazimatları, mətbəx ava-
danlıqları və generatorlarla 

təchiz olunub. 
Azad olunmuş digər 

ərazilərimizdə yeni hərbi 
hissələrin tikintisi prosesi 
planlı şəkildə davam edir.

“Xalq qəzeti”

görə cavabdeh məhz Ermənistandır
Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyi tərəfindən məlumat 

verildiyi kimi, mayın 27-dən 28-nə keçən gecə Ermənistan 
silahlı qüvvələri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikasının Babək 
rayonunun Aşağı Buzqov yaşayış məntəqəsi yaxınlığında yerləşən 
mövqelərini atəşə məruz qoyublar. Nəticədə hərbi qulluqçumuz əsgər 
Muradov Elxan yaralanıb.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat 
xidməti idarəsindən AZƏRTAC-a verilən 
məlumata görə, Ermənistan tərəfinin 

son günlərdə Ermənistan–Azərbaycan 
dövlət sərhədi boyu törətdiyi təxribatlar, 
o cümlədən sərhədin Naxçıvan 

sahəsində azərbaycanlı əsgərin 
yaralanması bölgədə vəziyyətin 
gərginləşdirilməsinə xidmət edir. 
Bölgədə yaşanan bu eskalasiyaya görə 
məhz Ermənistan cavabdehdir.

Ermənistanı təxribat əməllərinə 
dərhal son qoymağa, sərhədlərin toxu-
nulmazlığına riayət etməyə və bölgədə 
vəziyyəti gərginləşdirən əməllərdən 
çəkinməyə çağırırıq.

Respublika Günü ABŞ-ın Hyuston şəhərində qeyd edilib
Diasporla İş üzrə Dövlət 

Komitəsinin dəstəyi, ABŞ-
Azərbaycan İnteqrasiya Mərkəzinin 
(USACI) təşəbbüsü və təşkilatçılığı 
ilə Texas ştatının Hyuston 
şəhərində 28 May – Respublika 
Gününə həsr olunmuş tədbir 
keçirilib. 

Komitədən AZƏRTAC-a bildiriblər 
ki, tədbir iştirakçıları 44 günlük Vətən 
müharibəsində Azərbaycana parlaq 
Zəfər qazandırmış şəhidlərin xatirəsini 
bir dəqiqəlik sükutla yad ediblər.

Bayram tədbirində Hyustonda yaşa-
yan Azərbaycan, Türkiyə və Pakistan 
icmalarının nümayəndələri, konqresmen 
və yerli hökumət təmsilçiləri, siyasi parti-
ya liderləri iştirak ediblər. 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Himninin səsləndirilməsi ilə başlayan 
tədbirdə USACI-nın prezidenti, Ame-
rika Azərbaycanlıları Koordinasiya 
Şurasının İdarə Heyətinin üzvü Samir 
Novruzov çıxış edərək Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyətinin yaranma tarixindən 

danışıb. Diaspor təşkilatının rəhbəri 
bildirib ki, bu il xalqımız və dünya 
azərbaycanlıları Respublika Gününü 
böyük qürur hissi ilə qeyd edirlər. Çünki 
işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızda 
yenidən Azərbaycanın üçrəngli dövlət 
bayrağı dalğalanır. 

Yerli hökumət təmsilçiləri və digər 
icmaların nümayəndələri çıxışlarında 
xalqımızı 28 May – Respublika Günü 
münasibətilə təbrik ediblər. 

Tədbir Azərbaycan musiqisindən 
ibarət konsert proqramı ilə yekunlaşıb.

Avropa Şurasının binası Azərbaycanın 
üçrəngli bayrağının rəngləri ilə işıqlandırılıb

Ölkəmizin milli bayramı – Respublika Günü münasibətilə Avropa 
Şurasının binasının ön hissəsində Azərbaycanın üçrəngli bayrağı 
nümayiş olunub. Azərbaycan bayrağı proyektorlarla Avropa Şurasının 
binası önündə əks etdirilib. 

Gecənin zülmətinə qovuşan bina 
üçrəngli bayrağımızın rəngləri ilə işq-
landırılıb. Dünyanın bir çox ölkələrində 
yaşayan soydaşlarımız bu il Respublika 

Gününü xüsusi əhval-ruhiyyədə müxtəlif 
formalarda qeyd ediblər. Müxtəlif 
ölkələrdə Azərbaycanın üçrəngli bayrağı 
ən yüksək nöqtələrdə və insanların sıx 

olduqları yerlərdə nümayiş olunub.
Respublika Günü münasibətilə təşkil 

edilmiş bayram tədbirlərində Vətən 
müharibəsində torpaqlarımızın azad-
lığı uğrunda canlarını qurban vermiş 
şəhidlərimizin xatirəsi ehtiramla anılıb. 

Şəhla AĞALAROVA, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Strasburq

28 May – Respublika Günü münasibətilə Şuşada Azərbaycan Ordusunun hərbi qulluqçularının iştirakı 
ilə təntənəli tədbir keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 

cənab İlham Əliyevin göstərişinə əsasən, azad 
edilmiş ərazilərdə dislokasiya olunan bölmələrin 
hərtərəfli təminatı, qoşun xidmətinin təşkili və 
sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı 
həyata keçirilən tədbirlər davam edir.

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və  
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2021.- 30 may.- S.15.




